[image: image1.png]

Администрация                                           муниципального образования                                 сельского поселения деревня Кривское                   Боровского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Кривское

«8» апреля 2013 года                                                                                               № 57
«Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения деревня Кривское и членов их семей,                                                                     которые размещают сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", и руководствуясь Законом Калужской области от 27.12.2006 N 276-ОЗ "О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования сельского поселения деревня Кривское, и членов их семей,                                                                     которые размещают сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»  (прилагается).

2. Зам.главы  администрации муниципального образования сельского поселения деревня Кривское (Щагина Н.И.) ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и полежит обнародованию.
Глава администрации                                                                                          А.Л. Деменок
Отп. – 1 экз.

в дело – 1 экз

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

сельского поселения
деревня Кривское

от «8» апреля 2013 г. № 57
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ КРИВСКОЕ, И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ, КОТОРЫЕ РАЗМЕЩАЮТ СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ   ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА В ИНФОРМАЦИОННО ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ» И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЭТИХ СВЕДЕНИЙ СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ
Должности муниципальной службы администрации муниципального образования сельского поселения деревня Кривское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

а) категория «руководители», высшая группа должностей:

- Глава администрации;
- Заместитель Главы администрации – начальник отдела;
б) категория «специалисты», старшая группа должностей

- Ведущий  специалист – главный бухгалтер;
- Ведущий  специалист 1 разряда;

в) категория «специалисты», младшая группа должностей

- Специалист 1 разряда